
BŘEZEN 2007 - 2 - 0 3 -  2007 / > p f  U J -

o b s a h blin у—
í

— у —

02 návštěva
Rozsah rekonstrukcí statku po 
předcích na Českobudějovicku se 
ukázal být mnohem větší, než se 
původně zdálo

NENÍ TO ÚTĚK 
OD CIVILIZACE...
I v chalupě, do které není zavedena 
elektřina, neteče tu voda a není 
telefon, se dá docela dobře žít

16 venkov
Pro architekturu kolem Vysokého 
Chlumce jsou typické přízemní 
roubené domy s trojdílnou dispozicí

22 p r á v o
Převod nemovitostí kupní smlouvou
vyžaduje určité náležitosti

24 stavba
Pořízení domácí sauny sice není 
nejlevnější záležitostí, samotné 
saunování je ale zdraví velmi 
prospěšné!

REVIZE STŘECHY A  OKAPŮ
Včasným odhalením závad na střeše 
a okapech předejdete pozdějším 
vyšším finančním výdajům

34 speciál
DVEŘE A  OKNA
Svépomocí lze zvládnout jak 
drobné opravy dveří, tak proměnu 
vrat ve vstupní dveře, nebo 
zabudování střešního okna

v

46 hospodaření
Je nejvyšší čas zkontrolovat 
a opravit, případně dokoupit
zahradní nářadí!

48 zahrada
Dominantou v zahradě může být 
cokoliv, co se výrazně liší od okolí 
a upoutává pozornost

PĚSTUJEME BYLINKY
Pro bylinky se určitě najde místo 
i v té nejmenší zahrádce!

MNOHO PODOB ŠALVĚJE
Sytě modré květy šalvěji bývají 
krásnou ozdobou v záhonech 
letniček

56 volný čas
Slavná rallye Paříž-Dakar 
inspirovala Romana Hrušku při 
stavění papírových modelů

64 auto
К přepravě většího nákladu se hodí
přívěsné vozíky, střešní nosiče 
a boxy. Na trhu je jich na výběr víc 
než dost


